[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства труда и социального развития Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
1) приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 22.01.2019 № 41 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий регионального государственного контроля (надзора), при проведении которых не требуется взаимодействие министерства труда и социального развития Новосибирской области с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, и результатов таких мероприятий»;
2) приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.05.2019 № 501 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 22.01.2019 № 41».

Министр 										        Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf